（项目编号：GGZC2025-C2-810247-GXJH）的竞争性磋商公告

项目概况

桂平市燃油税资金第二批养护工程采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台（https：

//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）线上获取获取采购文件，并于 2025 年 12 月 18 日 9：00（北京时间）

前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-C2-810247-GXJH

项目名称：桂平市燃油税资金第二批养护工程

采购方式：竞争性磋商

预算总金额（元）：人民币玖拾柒万捌仟壹佰壹拾贰元整（¥978112.00）

采购需求：

标项名称：桂平市燃油税资金第二批养护工程

数量：不限

预算金额（元）：人民币玖拾柒万捌仟壹佰壹拾贰元整（¥978112.00）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：1、桂平市庞村至新安公路养护工程（挡土墙）路线长度

0.014 公里，路线起点位于桂平市庞村至新安公路 K4+278 处，终点为桂平市庞村至新安公路 K4+292

处，设计路线起点桩号为 K4+278，终点桩号为 K4+292；主要工程量有：浇筑 C25 片石混凝土示警墩

2.0m³／10.0m；浇筑 C25 片石混凝土路肩挡土墙 109.2m³／14.0m。2、桂平市石龙至达开水库公路养

护工程（K13+330~K13+383）路线长度 0.053 公里，路线起点位于桂平市石龙镇石龙村路口处，终点

[...]

隆村路口处，终点为石龙镇那巫村新屋屯处，路线起点桩号为 K5+952，终点桩号为

K8+880；主要工程量有：设置波形梁钢护栏 56m；C25 片石混凝土挡土墙 361.70m³

/58.06m。工程质量要求：达到国家施工验收规范合格标准要求等，具体内容详见工

程量清单及图纸所包含的全部内容。

五、资金来源及出资比例：财政资金，100%；

六、发包方式：固定综合单价；

七、要求工期：90 天（日历天）；

八、质量要求：达到国家施工验收规范合格标准；

九、本项目的安全生产费：按 1.5%计量。

十、本项目招标控制价：人民币玖拾柒万捌仟壹佰壹拾贰元整（¥978112.00）。

十一、本工程增值税计税方法为：☑一般计税 □简易计税法。

十二、工程量清单编制依据：

本预算是依照交通部现行的《公路工程建设项目投资估算编制方法》（JTG 3820-2018）、

《公路工程基本建设项目概算预算编制方法》（JTG 3830-2018）、《公路工程预算定

额》（JTG/T 3832-2018）、《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T 3833-2018）(交通

运输部〔2019〕86 号)、《交通运输部关于调整〈公路工程建设项目投资估算编制方法〉

（JTG3820-2018）和〈公路工程基本建设项目概算预算编制方法〉（JTG 3830-2018）中

[...]

签订合同携带的证明材料：有效的营业执照副本原件、法定代表人授权委托书及被授权

人身份证原件等其它证明材料。

合同签订时间：自成交通知书发出之日起 20 个日历天内。

21

1.采购代理费收取方式：

☑本项目代理服务费由成交供应商领取成交通知书前，向采购代理机构支付。成交供应

商领取中标（成交）通知书前，一次性付清采购代理服务费。

2.采购代理费收取标准：

按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知 》发改价格〔2015〕

299 号文和发改办[2003]857 号文执行：成交服务费为人民币玖仟柒佰捌拾元整

（￥9780.00）。

3.采购代理费银行账户

开户银行：中国建设银行股份有限公司桂平支行

账户名称：广西俊航项目管理有限公司

开户帐号：45050175384900001004

22

接收质疑函方式：以书面形式。

质疑联系部门及联系方式：广西俊航项目管理有限公司

联系电话：0775-3356002

通讯地址：桂平市西山镇新岗村绿塘区

业务时间：8 时 00 分到 12 时 00 分，3 时 00 分到 6 时 00 分，双休日和法定节假日不办

理业务。

23

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别规